Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 22 ноября 2016 года № 2535 «Об

утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь
Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,
администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 22 ноября 2016 года № 2535 «Об
утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации городского округа город Кулебаки
Нижегородской области о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов» (далее – Постановление, Порядок) следующие
изменения:

1.1. В Порядке, утвержденном постановлением, по всему тексту:
- слова «специалист сектора кадровой работы отдела организации и

контроля управления делами Администрации (далее – сектор кадровой
работы)» заменить на слова «специалист отдела кадровой работы

2
Администрации (далее – отдел кадровой работы)»;

- слова «специалист сектора кадровой работы» заменить на «специалист
отдела кадровой работы» в соответствующих падежах.

2. Отделу кадровой работы (А.Е.Титова) довести настоящее
постановление до сведения заинтересованных лиц.

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http://kulebaki.nobl.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу
местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской
области А.А.Паятелева.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев

http://kulebaki.nobl.ru/